
SODA杯
２日目1/31・2/1・2・3

みくにあさイ
チ

08:43

◎ 1 5280 廣瀬　　　凜 A2 35.6 36.1 １３ －－ －－ －－ 　　 得意な小回りができる感じがある 10

2 3891 谷口　　健一 B1 33.9 24.8 ３－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いたが合いきってなかった 6

○ 3 4835 橋本　　　明 B1 40.4 33.9 ４－ －－ －－ －－ 　　 足自体は悪くなかったですよ 7

Ｘ 4 3156 金子　　良昭 B1 33.6 33.7 －４ －－ －－ －－ 　　 やっと普通くらいかなって感じ 9

5 5176 石倉　　拓美 B2 29.4 24.0 ６６ －－ －－ －－ 　　 三国は久しぶりで調整難しい

△ 6 5047 國分　将太郎 B1 31.2 28.7 －２ －－ －－ －－ 　　 ほぼノーハンマーで足は良い 8

3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1＝6－3 , 1＝6－4 , 1＝4－3

みくにあさガ
チ

09:09

◎ 1 5139 大場　　恒季 A2 33.3 26.1 １４ －－ －－ －－ 　　 グリップ感や掛かりが甘いしペラ 9

△ 2 3445 加藤　　高史 A2 36.8 32.5 ４３ －－ －－ －－ 　　 乗心地がもう少しだしペラ調整 10

3 3591 後藤　　孝義 B2 38.2 27.0 ４－ －－ －－ －－ 　　 乗心地重視でペラ調整します 11

○ 4 5299 西丸　　敦基 B1 34.5 27.6 －２ －－ －－ －－ 　　 気になる所もなく足は悪くない 7

5 5407 中岡　　　駿 B2 31.1 33.4 ６－ －－ －－ －－ 　　 ペラを大幅に叩いている途中です 8

Ｘ 6 5065 伊久間　陽優 B1 31.7 31.0 ３２ －－ －－ －－ 　　 乗心地は大分良くなりました

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

みくにあさズ
バ

09:35

◎ 1 3484 芝田　　浩治 A2 33.7 27.3 ４２ －－ －－ －－ 　　 レースしづらいし出足が少し甘い 8

2 4110 小澤　　和也 B1 31.3 34.3 ６５ －－ －－ －－ 　　 ターンの返りを良くしたいです

○ 3 4161 黒柳　　浩孝 A2 36.0 31.8 ６５ －－ －－ －－ 　　 チルト下げて全体的に上向いた 7

Ｘ 4 4440 萩原　　知哉 B1 38.4 37.1 －５ －－ －－ －－ 　　 足は悪くないと思うがＳ難しい 11

5 5235 岩田　　　凌 B2 30.1 29.7 ５－ －－ －－ －－ 　　 合っていれば戦える感じはある 9

△ 6 4883 岡部　　大輝 B1 33.4 34.4 ４１ －－ －－ －－ 　　 出足、ターン回りが良さそう

3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1＝6－3 , 1＝6－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

10:01

◎ 1 5095 小原　　聡将 A2 35.1 37.6 ２１ －－ －－ －－ 　　 足自体は出足も伸びも良いです 12

○ 2 4379 桑島　　和宏 A1 35.4 29.4 １３ －－ －－ －－ 　　 乗りやすさあって伸びも悪くない 11

Ｘ 3 4837 酒井　　陽祐 B1 47.6 38.5 ５－ －－ －－ －－ 　　 向かないし押していないしペラ 9

△ 4 4834 浜本　　裕己 A2 33.7 32.0 ５２ －－ －－ －－ 　　 直線は少し出て行く感じがあった 8

5 5348 小林　　甘寧 B1 41.4 36.0 －５ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて乗心地は良くなった 10

6 3543 福田　　雅一 B1 33.8 33.9 ５１ －－ －－ －－ 　　 回転合わせられたら良くなりそう

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

予選

10:29

◎ 1 5091 為本　　智也 B1 F1 33.1 38.3 ６４ －－ －－ －－ 　　 伸びは悪くないが乗りづらい

○ 2 4058 野末　　智一 A2 43.8 31.2 ４２ －－ －－ －－ 　　 合ってる感じしないが足良さそう 9

3 4652 酒見　　峻介 A2 F1 30.6 24.6 －３ －－ －－ －－ 　　 直線で下がるし出足も良くない 12

Ｘ 4 5036 福田　　翔吾 B1 38.8 39.6 ５－ －－ －－ －－ 　　 波に弾かれる感じあるが足は良い 10

5 4896 花本　　　剛 B1 28.3 33.9 ３６ －－ －－ －－ 　　 後半は調整不良で良くなかった

△ 6 4049 荒川　　健太 A2 36.4 35.8 １１ －－ －－ －－ 　　 バランスが取れて普通って感じ 11

3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1＝6－2 , 1＝6－4 , 1＝4－2

予選

11:01

◎ 1 3616 中村　　　真 B1 32.1 31.8 ３６ －－ －－ －－ 　　 試運転よりレース足の方が良い

○ 2 4191 赤羽　　克也 A2 37.6 28.5 －１ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩き変えて出足と伸び良い 11

△ 3 4469 土山　　卓也 A2 32.3 31.7 １５ －－ －－ －－ 　　 普通。ターンも許容範囲にある 10

4 3891 谷口　　健一 B1 33.9 24.8 ３－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いたが合いきってなかった 1

Ｘ 5 4661 中島　　昂章 B1 37.5 36.4 ２４ －－ －－ －－ 　　 足は良いがレースミスをしている

6 4177 萬　　　正嗣 B1 34.2 32.2 ２－ －－ －－ －－ 　　 下がる事はなく直線は問題ない 12

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2



SODA杯
２日目1/31・2/1・2・3

予選

11:32

○ 1 4835 橋本　　　明 B1 40.4 33.9 ４－ －－ －－ －－ 　　 足自体は悪くなかったですよ 1

2 4270 岸本　　雄貴 B1 32.3 30.1 ６４ －－ －－ －－ 　　 バランス取れるように調整したい

3 4106 坂井　　康嗣 B1 32.4 37.0 －３ －－ －－ －－ 　　 足は普通ありそうだが乗りにくい 11

◎ 4 4688 永井　　彪也 A1 40.5 28.2 ２１ －－ －－ －－ 　　 しっかり押して現状でも不満ない 12

△ 5 4161 黒柳　　浩孝 A2 36.0 31.8 ６５ －－ －－ －－ 　　 チルト下げて全体的に上向いた 3

Ｘ 6 5299 西丸　　敦基 B1 34.5 27.6 －２ －－ －－ －－ 　　 気になる所もなく足は悪くない 2

3連単：4＝1－5 , 4＝1－6 , 4＝5－1 , 4＝5－6 , 4＝6－1

予選

12:03

○ 1 4258 関根　　彰人 B1 36.0 33.8 ５６ －－ －－ －－ 　　 伸びは良いが他が何もない感じ

◎ 2 4210 松村　　康太 A2 39.3 28.7 ２５ －－ －－ －－ 　　 ターン回りが滑っていて良くない 12

3 5047 國分　将太郎 B1 31.2 28.7 －２ －－ －－ －－ 　　 ほぼノーハンマーで足は良い 1

△ 4 3484 芝田　　浩治 A2 33.7 27.3 ４２ －－ －－ －－ 　　 レースしづらいし出足が少し甘い 3

Ｘ 5 4834 浜本　　裕己 A2 33.7 32.0 ５２ －－ －－ －－ 　　 直線は少し出て行く感じがあった 4

6 5407 中岡　　　駿 B2 31.1 33.4 ６－ －－ －－ －－ 　　 ペラを大幅に叩いている途中です 2

3連単：2＝1－4 , 2＝1－5 , 2＝4－1 , 2＝4－5 , 2＝5－1

予選特賞

12:33

○ 1 4837 酒井　　陽祐 B1 47.6 38.5 ５－ －－ －－ －－ 　　 向かないし押していないしペラ 4

2 3156 金子　　良昭 B1 33.6 33.7 －４ －－ －－ －－ 　　 やっと普通くらいかなって感じ 1

3 5235 岩田　　　凌 B2 30.1 29.7 ５－ －－ －－ －－ 　　 合っていれば戦える感じはある 3

◎ 4 4058 野末　　智一 A2 43.8 31.2 ４２ －－ －－ －－ 　　 合ってる感じしないが足良さそう 5

△ 5 5139 大場　　恒季 A2 33.3 26.1 １４ －－ －－ －－ 　　 グリップ感や掛かりが甘いしペラ 2

Ｘ 6 3986 沖島　　広和 B1 38.3 36.9 ３１ －－ －－ －－ 　　 足は中堅くらいの感じですね

3連単：4＝1－5 , 4＝1－6 , 4＝5－1 , 4＝5－6 , 4＝6－1

予選特賞

13:07

◎ 1 5009 大賀　龍之介 B1 38.8 33.3 ４３ －－ －－ －－ 　　 レースしやすくて足も良いです

○ 2 5036 福田　　翔吾 B1 38.8 39.6 ５－ －－ －－ －－ 　　 波に弾かれる感じあるが足は良い 5

Ｘ 3 3445 加藤　　高史 A2 36.8 32.5 ４３ －－ －－ －－ 　　 乗心地がもう少しだしペラ調整 2

4 5348 小林　　甘寧 B1 41.4 36.0 －５ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて乗心地は良くなった 4

△ 5 5280 廣瀬　　　凜 A2 35.6 36.1 １３ －－ －－ －－ 　　 得意な小回りができる感じがある 1

6 4469 土山　　卓也 A2 32.3 31.7 １５ －－ －－ －－ 　　 普通。ターンも許容範囲にある 6

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

記者特選

13:48

△ 1 4440 萩原　　知哉 B1 38.4 37.1 －５ －－ －－ －－ 　　 足は悪くないと思うがＳ難しい 3

2 4106 坂井　　康嗣 B1 32.4 37.0 －３ －－ －－ －－ 　　 足は普通ありそうだが乗りにくい 7

◎ 3 4049 荒川　　健太 A2 36.4 35.8 １１ －－ －－ －－ 　　 バランスが取れて普通って感じ 5

○ 4 4191 赤羽　　克也 A2 37.6 28.5 －１ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩き変えて出足と伸び良い 6

5 3591 後藤　　孝義 B2 38.2 27.0 ４－ －－ －－ －－ 　　 乗心地重視でペラ調整します 2

Ｘ 6 4379 桑島　　和宏 A1 35.4 29.4 １３ －－ －－ －－ 　　 乗りやすさあって伸びも悪くない 4

3連単：3＝4－1 , 3＝4－6 , 3＝1－4 , 3＝1－6 , 3＝6－4

カニ坊選抜

14:25

◎ 1 4688 永井　　彪也 A1 40.5 28.2 ２１ －－ －－ －－ 　　 しっかり押して現状でも不満ない 7

△ 2 4652 酒見　　峻介 A2 F1 30.6 24.6 －３ －－ －－ －－ 　　 直線で下がるし出足も良くない 5

3 4177 萬　　　正嗣 B1 34.2 32.2 ２－ －－ －－ －－ 　　 下がる事はなく直線は問題ない 6

4 5323 香川　　陽太 B1 33.9 37.1 ２６ －－ －－ －－ 　　 回ってから押している感じがある

○ 5 5095 小原　　聡将 A2 35.1 37.6 ２１ －－ －－ －－ 　　 足自体は出足も伸びも良いです 4

Ｘ 6 4210 松村　　康太 A2 39.3 28.7 ２５ －－ －－ －－ 　　 ターン回りが滑っていて良くない 8

3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝6－5
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